ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору поставки № 39 от 26.04.2019 г.

г. Саратов                                                                                                                                            «___» _________ 2020 года

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс», в лице директора Тарасова Андрея Сергеевича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны,  пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение к договору поставки № 39 от 26.04.2019 г., о  нижеследующем:

1. Пункт 8.1. Договора изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 29 февраля 2020 года, в части финансовых обязательств – до полного исполнения Сторонами взятых на себя обязательств по Договору.»
            2. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, для каждой из сторон.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами и является неотъемлемой частью Договора поставки  № 39 от 26.04.2019 г.

Поставщик:                                                               Покупатель:
ООО «Ресурс»                                                           ЗАО «СПГЭС»

Директор			                         	    Генеральный директор

___________________/Тарасов А.С. /		    ________________/Козин С.В./
                М.П.						 М.П.